西宮市小規模修繕契約希望者登録事項変更届

令和 年 月 日

西宮市長様

小規模修繕等契約希望者登録事項について、西宮市小規模修繕等希望者登録制度要領第 9条の規定により、下記のとおり届出します。

所在地または住所	〒 - 西宮市	
フリガナ		申請及び契約時に
		使用する印鑑
商号 名称		
フリガナ		
代表者 職・氏名		
電話番号	FAX番号	
携帯電話番号		

記

変更事項	変更後 新	変更前 旧

西宮市小規模修繕契約希望者登録廃止・辞退届

令和 年 月 日

西宮市長様

小規模修繕等契約希望者登録事項について、西宮市小規模修繕等希望者登録制度要領第 10条の規定により、事業の廃止・登録を辞退するので下記のとおり届出します。

記

	〒 −			
所在地または住所	西宮市			
// 压/记录 / C (
フリガナ				
商号 名称				
181.0				
., ,,				
フリガナ				
代表者 職・氏名				
开 老五月		D A TOTAL II	<u> </u>	
電話番号		FAX番号		
廃止・辞退する理由	携帯電話番号			
		•		